

Parlock A/S

Nimbusvej 5

2670 Greve

(CVR-nr. 11 56 73 04)

Årsrapport for 2020/21

Regnskabsperiode 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021

Morten From Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Parlock A/S Nimbusvej 5 2670 Greve
	CVR-nr.: 11 56 73 04
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Jesper From Larsen Anders From Larsen Morten From Larsen
Direktion	Morten From Larsen
Datterselskab	Parfire ApS
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, håndværk og industri, især import og eksport af elektroniske artikler

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 2.137.886. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

13

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	10.522.396	12.605.740
1 Personaleomkostninger	-7.084.019	-8.057.358
Af- og nedskrivninger	-283.032	-638.506
Driftsresultat	3.155.345	3.909.876
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.457	-2.324
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.897
Andre finansielle indtægter	8.834	15.656
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-116.856	-126.527
Andre finansielle omkostninger	-256.320	-206.840
Resultat før skat	2.783.546	3.592.738
2 Skat af årets resultat	-645.660	-834.580
ÅRETS RESULTAT	2.137.886	2.758.158
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.900.000	1.200.000
Overført resultat	-1.762.114	1.558.158
Anvendelse i alt	2.137.886	2.758.158

Balance pr. 30. juni

14

AKTIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indretning af lejede lokaler	123.877	129.209
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	181.798	429.038
Materielle anlægsaktiver i alt	305.675	558.247
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.247	107.704
Andre tilgodehavender	422.378	476.378
Finansielle anlægsaktiver i alt	522.625	584.082
ANLÆGSAKTIVER I ALT	828.300	1.142.329
Fremstillede varer og handelsvarer	17.171.741	17.822.496
Varebeholdninger i alt	17.171.741	17.822.496
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.446.606	8.820.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	78.614
Udskudt skatteaktiv	99.103	115.981
Andre tilgodehavender	155.177	2.470
Periodeafgrænsningsposter	286.672	290.367
Tilgodehavender i alt	8.987.558	9.308.082
Likvide beholdninger	4.996.735	3.662.003
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	31.156.034	30.792.581
AKTIVER I ALT	31.984.334	31.934.910

Balance pr. 30. juni

15

PASSIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	788.600	788.600
Overført resultat	13.403.562	15.165.676
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.900.000	1.200.000
EGENKAPITAL I ALT	18.092.162	17.154.276
Anden gæld	0	426.556
Langfristet gæld i alt	0	426.556
Kreditinstitutter m.v.	56.947	17.019
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.456	13.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.801.138	4.436.048
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.982.723	3.501.118
Anden gæld	6.047.908	6.386.839
Kortfristet gæld i alt	13.892.172	14.354.078
GÆLD I ALT	13.892.172	14.780.634
PASSIVER I ALT	31.984.334	31.934.910
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalsopgørelse 1. juli - 30. juni

	Selskabs- kapital	Netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo primo	788.600	0	15.165.676	1.200.000	17.154.276
Betalt udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	-7.457	7.457	0	0
Egenkapital overført til reserver	0	7.457	-7.457	0	0
Årets resultat	0	0	2.137.886	0	2.137.886
Saldo ultimo	788.600	0	13.403.562	3.900.000	18.092.162

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	5.219.563	6.247.924
Pensioner	334.284	361.181
Andre udgifter til social sikring	1.530.172	1.448.253
	<u>7.084.019</u>	<u>8.057.358</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>12</u>	<u>14</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	628.782	888.767
Årets regulering af udskudt skat	16.878	-54.187
	<u>645.660</u>	<u>834.580</u>
3 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 3 år, forpligtelse	<u>644.495</u>	
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>446.400</u>	
Sambeskatning		
Parlock A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for M.F.L. Trading ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>4.000.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger	<u>17.171.741</u>	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>8.446.606</u>	
Driftsinventar og driftsmateriel	<u>181.798</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders From Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-026754098375

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-11-16 14:05:09 UTC

NEM ID 

Jesper From Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-359379944955

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-11-16 14:09:26 UTC

NEM ID 

Morten From Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-316317903518

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-11-16 14:25:55 UTC

NEM ID 

Morten From Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-316317903518

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-11-16 14:25:55 UTC

NEM ID 

Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision statsautoriseret revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-11-18 14:32:59 UTC

NEM ID 


Morten From Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-316317903518

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-11-19 08:15:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0GI5T-BM4NB-EFEDE-UWTTW-A5UAU-D6K7L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>